Instituto Mexiquense de la Vivienda Social
‘Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/(Reduccione

s)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicic

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos o Reglas de Operacion
Otros Subsidios.

Desempeiio de las Funclones

Prestacion de Servicios Publicos

Provision de Bienes Publicos

Planeacion, Seguimiento y Evaluacion de Politicas Publicas
Promocion y Fomento

Regulacion y Supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas {Unicaments Gobierno Fadaral)
Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional
Apoyo a la Funcién Publica y al Mejcramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligacicnes de Cumplimiento de R
Desastres Naturales

Obligaciones

Pansiones y Jubilacionas

Aportacicnes a la Seguridad Social

Aportaciones a Fondos de Estabilizacion

Apcrtaciones a Fondos de Inversion y Resstructura da Pensiones

Programa de Gasto Federalizado {(Goblernc Federal)

Gasto Federalizado

a F ¥

Coslo Financlero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca

Adeudos de E|ercicios Fiscales Anteriores

781.775,843.0

781,775,843.0

7817758430

323,768,183.6

323,768,183.6

323,768,183 6

9.805,067.3

1,105,544,026.6

1,105,544,026.6

1.105.544.026 6

9.805,067.3

950,692,721.7

950,692,721.7
950,692,717

9.799,346.7

851,377,809.6

851,377,809.6

B51.377.8096

97993467

154,851,3049

154,851,304.9

154,851,304 9

57207

Total del Gasto

781.775,843.0

333.573,250.9

1,115,348,093.9

860,492,068.4

861,177,156.2

154,857,025.5

“"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financleros y sus notas,

correctos y son responsabilidad del emisor”.

LIC. LUCIA MONRDY UNZU
SUBDIRECTORA DE CONTAR

ORTIZ BERNAL
STRACION Y FINANZAS

son razonablemente

AUTORIZO




